



Årsmelding for 2023

Antall styremøter i BUF: 6: Ansvarlig fra stab; Espen Hægeland

Året 2023 var et godt år for aktivitetene BUF har ansvar for. I all hovedsak ser vi at våre aktiviteter og tilbud ble benyttet av barn og unge i stor grad også i 2023.

Tirsdagsåpent drives godt og er i vekst. Kjlrn ungdomsklubb er oppe i full drift, det samme er Tweenklubben. Det er en stor glede å se barn og unge samles i kirken. I teorien har vi tilbud til alle aldersgrupper fra 0-18 år. Samtidig merker vi fortsatt at det er noe færre personer i alderen 17+ som benytter seg av våre tilbud.

Personer som gjennom 2023 har vært ansatt for å jobbe med barn og unge er i tillegg til undertegnede; Øystein Skarholm, Anniken Bye Humberstet, Annette Nordby og Phillip Molstad (fra august). I tillegg har andre ansatte bidratt i barne- og ungdomsarbeidet, samt at vi fortsatt er så heldige å ha en stor gruppe frivillige medarbeidere som gjør en uvurderlig innsats i arbeidet.

Tirsdagsåpent med Knøttesang og Soulkids (tirsdager 16.00 – 19.00)

Det nå velkjente tilbudet «Tirsdagsåpent» har egentlig bare eksplodert i 2023. Det har tatt seg opp noe voldsomt med antall deltakere, og det er veldig gøy!

Programmet for tirsdagene inneholder middag, Knøttesang, barnekoret Soul kids, kafe, hobbybord og lek. Pluss at vi noen ganger har hatt program for voksne fra kl. 19. Dette blir det og mer av i 2024 med både Alpha og Strikkekafe.

Selv med gode tall på betalende medlemmer i aldergruppen 1-10år (Knøttesang og Soul kids), er det også flere barn, unge og eldre innom. Flere av ungdommene har kommet på middagen (spesielt når det har vært kebab på menyen) og vi har også vært så heldige å få hjelp fra elever på Fjellsrud til både middagslaging, i kafeen og ved lek og hobbybord. Flere eldre kommer også og spiser middag. Både besteforeldre til barn på aktivitetene, men også eldre uten barn.

Knøttesangen styres av Anniken Bye, men gjennomføres av frivillige. Anniken har øvelse med barnekoret samtidig sammen med Philip Molstad. Middag, kafe og annet er ledet av både frivillige og Elisabeth Lund, Tor Martin Synnes, Christina Eikrem og Anniken og Philip.

Antall bet. medlemmer (barn) Knøttesang: 29 mot 13 i 2022

Antall bet. medlemmer (barn) Soul kids: 35 mot 11 i 2022

Tweenklubben (torsdag 14.00 – 16.00)

Dette tilbudet er for barn i alderen 10-13 år. De inviteres til kirka etter skolen, hvor de serveres brødmatt og kan drive med ulike aktiviteter (brettspill, Nintendo Wii, bordtennis, biljard, basket, osv). I tillegg har vi en felles aktivitet eller konkurranse hver uke, som f.eks. Hawaii-party, snøballkrig, påskeeggjakt, gamingkveld eller Mesternes mester. Noen ganger er også kiosken åpen. Klubben avsluttes med en samling i

kirkerommet, med lystenning, bønn, en andakt av et slag og en veldig spennende trekning med lykkehjulet. Familiene til tweensa har blitt invitert til pølsefest på høsten og grilling på våren, og 6.-7. klassingene var med på Lys Våken-overnatting.

Nytt for året er at vi arrangerte Tweensfestivalen MER i januar, i samarbeid med de andre menighetene på Nedre Romerike. Det skal arrangeres på nytt nå i år. Vi har også bestilt Tweens-gensere som snart ankommer. En vanlig torsdag er det 15-20 tweens på klubben. Vi skulle gjerne vært flere, men de som er der virker i all hovedsak å stortrives. Det er stas!

Klubben har i 2023 blitt drevet av Øystein Skarholm og ettåring Phillip Molstad. I tillegg er det med noen ungdomsledere fra menighetens lederkurs og noen praksiselever fra Fjellsrud.

Antall bet. medlemmer (barn): 22 mot 23 i 2022

Kjlrn (Ungdomsklubben) (onsdag 18.30 – 21.00)

Ungdomsklubben går sin vante gang. Den er åpen for 8. klassinger og oppover, men i praksis begynner svært få før konfirmasjonstiden. Konfirmantene må være innom minimum fem ganger i løpet av konf-året, noe de gjør med varierende grad av entusiasme. Noen syns det er stas og kommer langt flere ganger, andre er mer skeptiske og holder seg gjerne i egne grupper. I tillegg er det en fin kjerne av eldre ungdommer som har funnet sin plass på Kjlrn. Klubben har et eget styre av ungdommer som legger til rette for kveldene. De planlegger og gjennomfører aktiviteter, driver kiosken og jobber for et godt fellesskap.

Kiosken er åpen hver uke, og det er alltid en felles aktivitet av et slag. I tillegg til en del fritid, som kan brukes på å henge med folk, spille spill/aktiviteter eller spise godteri. Til slutt har vi en samling i kirkerommet med lovsang, bønnvandring og andakt. Etterpå reiser de som vil videre på McDonalds.

Det går i perioder hvor mange som benytter seg av klubben. En vanlig onsdag er vi et sted mellom 30-50 ungdommer, ganske variert mellom 14-17 år. Noen uker en god del flere, sjeldent færre enn 25. Vi skulle gjerne vært flere, spesielt med tanke på hvor mange som har vært innom som konfirmanter de siste årene. Samtidig er det en god kjerne av folk, som virker å trives svært godt.

Kjlrn arrangerte også i 2023 to weekend-turer til Dalen og en tur til Get Focused-festivalen. Noen av ungdommene reiste også til Latvia, og lederkurset hadde sin tur til London.

Styret består pr. nå av Vilde Gunnes (leder), Emma Toresen, Georg von Simson, Magnus Nilsen, Silje Aulibråten og Theo Røiseland. Av ansatte er Øystein og Annette med hver uke, og Espen er med noen ganger.

Antall bet. medlemmer: 35

Ledertreningsprogram; Skummetmelk, Lettmelk og Helmelk (utvalgte onsdager 17.00-18.00)

Kirkas lederkurs er organisert i ulike «melkegrupper», inndelt etter alder. Skummetmelk er første del av dette, som et tilbud til fjorårskonfirmanter. Her skal det legges til rette for at deres tro kan vokse videre, og de skal utrustes til å bli gode ledere for andre.

Påmeldingen til dette skjer i hovedsak siste dag på leir, og hadde også i 2023 god oppslutning. Når hverdagen starter opp er det likevel en god del færre som finner tid til å være med. Dette er noe vi ønsker å fortsette å jobbe med, men det er en fin gjeng på ca. 15 stk. som møter opp

på de fleste samlingene. Det er populært å være med på leir igjen, da som leder.

Lett- og Helmelk har i hovedsak sine samlinger felles. Noen ganger har vi også felles for alle tre gruppene. Vi jobber med å finne en passende hyppighet for samlingene. Mange av ungdommene er travle og med på mye (også i kirka), men det kan heller ikke bli altfor sjeldent. Totalt var vi rett over 40 unike ungdomsledere på sommerleirene, en god blanding av skumma-, lett- og helmelkere.

Lederkursene inviteres spesielt med på turen til Get Focused-festivalen, og Lett-/Helmelk har egen tur til London.

Annette Norby har hovedansvaret for lederkursene, med god hjelp fra Øystein og Espen.

Antall bet. medlemmer: 31

Søndagsskolen (søndager under gudstjenestene) Det har vært noen få søndagsskolesamlinger 2023. Søndagsskolen har vært og er fortsatt ei lita nøtt, som vi ikke helt klarer å knekke. Det er et sterkt ønske fra både BUF og MR og ha søndagsskole, men det er en stor utfordring å skaffe nok frivillige og få barnefamilier til å komme på gudstjenester hvor det ikke «skjer noe annet» for barna. Søndagsskole har fungert godt de gangene barnekoret opptre for eksempel. Anniken Bye har 2023 begynt å ha «historiestund» (lesning av en bibelhistorie, og prat med barna om dette) etter korøvelsen på tirsdager ca. hver 3 tirsdag. Dette har blitt veldig populært blant barna. Så interessen er der – tror det handler mer om hvilken dag det er.

På G2 har det vært lagt til rette for et enkelt opplegg for barna med tegning etc. Vi har i 2022 hatt søndagsskolelignende tilbud for 30 barn.

Antall bet. medlemmer: 0

Økonomien i barne- og ungdomsarbeidet har også det siste året vært god. Beholdningen pr. 31.12.23 er 237497,65,- Årsresultatet viser et overskudd på 30493,- i forhold til opprinnelig budsjett, og et underskudd på 10002,- i forhold til sist justert budsjett. Årsresultatet er på – 20507,-

Regnskapsfører har vært Silje Dugstad, revisor Andreas Eriksen.

Framover håper vi på at det ikke er grunn til å tro at våre tilbud vil bli mindre populære. Vi har registrert at fellesskap er enormt viktig for både barn og unge, særlig ser vi at ungdommer er avhengige av det kristne fellesskapet for å holde troen levende. Vi registrerer at noen av ungdommene som benyttet våre tilbud fast før pandemien, nå ikke lenger deltar. Det samme gjelder noen barn med familier. Samtidig gleder vi oss over at flere nye har kommet til.

Vi vil og understreke at det er vanskelig å realisere visjoner om vekst i barne- og ungdomsarbeidet uten mange frivillige ledere. Det er mange som gir av sin tid og sine midler i dag, og derfor ser vi også at arbeidet bærer frukt. Det er fortsatt viktig å trene de lederne vi har pr. i dag, samt ha øynene åpne for andre løsninger når det gjelder ledere. For ungdomsarbeidets del henger frivillig lederskap tydelig sammen med opplevelsen av relevant fellesskap.

Det har vært til stor nytte for arbeidet at Øystein Skarholm, Anniken Bye Humberstet, Annette Nordby og Phillip Molstad har vært ansatt som barne-

/ungdomsarbeidere/trosopplærere/kateket. Disse har gjort en meget god jobb. Dersom vi skal kunne gjennomføre det vi har av planer og visjoner for barn og unge i vårt sogn trengs det flere frivillige/ansatte. utfordringene er store både blant barn og unge. Det er fint å kunne drive det kontinuerlige arbeidet tett mot tilpassede trosopplæringstiltak. Vi har tro på at denne måten å jobbe på vil skape vekst i arbeidet.

for Barne- og ungdomsarbeidet

Styret i BUF 2023:

Brynjar Sætre (leder)

Ida Jørgensen (nestleder)

Hans Gravseth

Sigrun Skårberg

Vilde Gunnes

Espen Hægeland (undervisningsprest/sekretær)



Espen Hægeland
Sekretær

Brynjar Sætre
Leder (Sign)